V23 Tongeren 08-06-2013

Weer:

Plc
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep

1B

2B

3B

4B
5B

6B

7B

8B
9B

10B

11B

Naam

Gebr. Homma
Beute & Zn
Jan & Erwin
W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Kees

Homma
Homma
Homma

Gebr.
Cor &
Beute
Gebr.
Kees

Homma

& Zn
Homma

W. van Dijk
Gebr. Homma
Gebr. Homma
W. van Dijk
Gebr. Homma

Cor & Willie

J. Bakker
J. Bakker
J. Bakker
Beute & Zn
W. van Dijk

Cor & Willie

B. Slot
Beute & Zn

Cor & Willie

Jeroen Bos

W. van Dijk
Kees
Roy Bos

Hoeben

Willie

Hoeben

Hoeben

Jongedyk

de Jong

de Jong

de Jong

de Jong

Cor & Willie de Jong

Jan & Erwin
J. Bakker

Jongedyk

J.T. Dijkstra

W. van Dijk
Kees

A.J. de Jong

Roy Bos
. van Dijk
. van Dijk

Bakker
Bakker

Hoeben

w
w
A.J. de Jong
J
J

Cor & Willie de Jong

J. Bakker

J.T. Dijkstra

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:08.30

Afstand

233,942
234,075
237,783
242,794

2

3

2

3

4
234,929

5
233,894
2

O U1 0o 3 & N o

2
237,516
2
3
3
6
3
235,826
4
4

234,022
7
3
234,453
5
2
4
232,068
8
4

231,691
2
9
10

N Jdoo 0 D

NOORDWOLDE

Deelnemers:16
Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

AD/AP Get Ring
10/10 6 1-1165141
10/7 3 2-1230203
20/5 1 1-1165293V
20/12 15 2-1057676
20 14 2-1057691
20 2 2-1057619Vv
10 9 1-1165159V
10 8 9-1652872
10 2 0-1089757
7/4 1 2-1042979%Vv
10 5 2-1056793
31/8 24 2-1058303Vv
10 10 2-1230262
10 1 0-1089733
7 2 2-1042980V
20 6 2-1057690V
10 7 1-1165149
10 4 9-1652887
20 7 2-1057611V
10 10 0-1089758
31 31 2-1057487v
20/12 13 0-1088806
20 12 1-1166012
20 15 2-1057555
10 8 0-4223006
20 13 2-1057645
31 10 2-1058307
10/3 8 2-1058411
10 6 1-1203761
31 1 2-1058323v
11/1 1 0-1088264V
20 1 2-1057642
7 3 0-1156910
10/3 3 9-1653566
31 23 2-1058318V
20 17 2-1056741V
20 11 2-1057569
20/3 6 1-1165915
20 17 2-1057663
7 5 2-1123860V
42/4 42 2-4708618V
10 6 2-1057285
20 10 1-1166412V
20 19 2-1057669
42 12 2-1979038
20 7 9-1653937V
20 5 9-1653935Vv
31 17 1-1165504
20 4 9-1653998
20 9 1-1216575Vv

Blad 1

Tijd

11.
11.
11.
12.
12.
12.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

51.
54.
57.
02.
02.
02.
56.
57.
57.
58.

57.
58.
59.
59.
00.
07.
00.
01.
10.
02.

02.
06.
06.
06.
04.
12.
05.
07.
06.
06.

06.
15.
08.
08.
08.
12.
12.
07.
18.
11.

08.
11.
19.
19.
09.
15.
15.
12.
15.
10.

24
03
35
04
08
59
54
24
49
49

58
57
12
19
44
54
47
05
02
32

49
39
41
44
04
36
36
35
29
22

47
12
07
39
22
25
39
39
21
32

59
39
38
41
13
18
31
14
46
51

Duiven:227

Snelheid

1161,564
1147,146
1145,481
1144,892
1144,533
1139,965
1130, 686
1127, 961
1125,699
1125,048

1124,886
1119,379
1118,907
1117, 632
1114,816
1114,243
1109,856
1108,278
1103,440
1100, 659

1099, 041
1096,313
1096,144
1095,891
1093,469
1090, 717
1084,852
1083,840
1081, 261
1081,008

1079,520
1078,124
1077,079
1072,278
1071,107
1069,086
1066,769
1066,244
1063,252
1060,467

1058,031
1057,764
1057,309
1057,079
1056, 905
1054,222
1053,209
1052,471
1052,043
1050,796

Punten

1000, 0
996,7
993,3
990,0
986,7
983,3
980,0
976,7
973,3
970,0

966,7
963,3
960,0
956,7
953,3
950,0
946,7
943,3
940,0
936,7

933,3
930,0
926,7
923,3
920,0
916,7
913,3
910,0
906,7
903,3

900,0
896,7
893,3
890,0
886,7
883,3
880,0
876,7
873,3
870,0

866,7
863,3
860,0
856,7
853,3
850,0
846,7
843,3
840,0
836,7

Groep

1000,0

992,6

985,3

977,9
970,6

963,2

955,9

948,5
941,2

933,8

926,5



V23 Tongeren 08-06-2013

Weer:

Plc Groep
51

52 12B

53 13B

54 14B
55
56
57
58
59

60 15B
61
62
63
64

65 16B
66
67
68
69
70

71 17B
72

73 18B
74

75 19B
76

20B

21B

22B

23B

24B

25B

26B

27B

28B

29B

30B

31B

32B

33B

34B

Naam

van Dijk
Jelsma
Jelsma

H BB

. Jelsma

Cor & Willie de Jong

Gebr. Homma
B. Slot

Jan & Erwin Jongedyk

Jan & Erwin Jongedyk

A.J. de Jong

Beute & Zn
Beute & Zn
J. Bakker
Beute & Zn

J.T. Dijkstra

J. Bakker
J. Bakker
J. Bakker
B. Slot

Cor & Willie de Jong

H. Hoekstra
W. van Dijk
Roy Bos

J. Bakker

A.J. de Jong

Jan & Erwin Jongedyk

J.T. Dijkstra

Roy Bos

J.T. Dijkstra
J.T. Dijkstra

L. Jelsma
Jeroen Bos

A.J. de Jong
A.J. de Jong

Roy Bos
Roy Bos
Roy Bos
Kees
L. Jelsma

J.T. Dijkstra

A.J. de Jong
35B A.J. de Jong

Stand Vitesse

Hoeben

Kampioenschap Onaangewezen

PC Naam

1 Beute & Zn

Totpnt

4959.7

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:08.30

NOORDWOLDE

Deelnemers:16

Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

Afstand AD/AP Get Ring

11
235,861
2
3
7

10

w s wN

© W J oo U

10
11

237,512
12
3
12

N 0o oy N D o U b O

~

Duiven:227

Tijd Snelheid
20 4 2-1057626V 12.21.07 1050,523
9/3 5 2-4242384 12.14.33 1050,371
9 9 2-4242374vV 12.14.35 1050,215
9 4 2-4242380 12.15.33 1045,714
31 3 9-1072646 12.14.19 1042,695
10 3 0-1273689 12.14.30 1042,046
10 4 2-1058382 12.16.33 1040,943
20 8 2-1056707 12.18.37 1040,093
20 2 0-1089701v 12.18.39 1039,942
42 31 2-1050841v 12.13.13 1037,965
10 4 2-1057881 12.15.53 1036,266
10 5 2-1057913 12.15.56 1036,037
20 8 2-1057575 12.19.35 1034,553
10 1 0-4223036 12.16.45 1032,305
20 10 1-1165914v 12.14.55 1031,796
20 2 9-1653934V 12.20.28 1030,587
20 18 2-1057557 12.20.36 1029,992
20 20 2-1057554 12.20.38 1029,843
10 3 2-1058441 12.19.00 1029,806
31 28 2-1058308v 12.17.12 1029,464
3/1 2 9-1653503 12.21.03 1027,967
20 9 1-1166417V 12.27.04 1024,157
10 10 2-1057284 12.21.02 1014,804
20 3 9-1653933v 12.24.11 1014,232
42 23 2-1059583 12.18.27 1014,187
20 18 1-1165285v 12.24.52 1012,416
20 7 0-1088119 12.19.18 1012,072
10 8 2-1057296 12.21.42 1011,884
20 14 2-1057747 12.19.39 1010,530
20 4 9-1653815 12.20.12 1008,116
9 3 2-1057504 12.24.13 1007,019
11 3 1-1167202v 12.23.46 1001,092
42 27 2-1690943 12.21.33 1000,610
42 4 2-1057674vV 12.21.39 1000,178
10 7 0-1088870 12.26.14 992,466
10 2 0-1088882 12.26.16 992,326
10 9 2-1057267 12.26.50 989,951
7 4 2-1055500vV 12.29.11 982,212
9 7 2-1057516Vv 12.30.54 979,080
20 8 1-1165903 12.27.12 978,365
42 3 2-1050833v 12.27.04 977,325
42 25 2-1947842v 12.27.12 976,776
Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt
1 W. van Dijk 4809.7

Blad 2

Punten

833,3
830,0
826,7
823,3
820,0
816,7
813,3
810,0
806,7
803,3

800,0
796,7
793,3
790,0
786,7
783,3
780,0
776,77
773,3
770,0

766,7
763,3
760,0
756,7
753,3
750,0

Groep

919,1
911,8
904,4

897,1

889,7

882,4

875,0

867,6

860,3
852,9
845,6
838,2

830,9
823,5
816,2
808,8
801,5
794,1
786,8
779, 4
772,1
764,7

757, 4
750,0



0268 DE VREDESDUIF

Los:08.30

V23 Tongeren 08-06-2013

Weer:

Plc
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15
16
17
18
19
20

Groep Naam

Gebr. Homma

W. van Dijk

J. Bakker

Cor & Willie de Jong
Roy Bos

Kees Hoeben

Jan & Erwin Jongedyk
B. Slot

L. Jelsma

H. Hoekstra

Comb Veldhuizen
Jeroen Bos

R. van de Weij

M. Westra

A.J. de Jong

J.T. Dijkstra

H. de Graaf

U. Jellema

Joost Westerkamp

Stand Vitesse B-Groep

9
Q

o Jo U1 WN KL

[
N B OV

13

Uitslag Wedvlucht

Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

Afstand AD/AP Get Ring Tijd

4953.3 2 J. Bakker

4936.3 3 Gebr. Homma

4794.8 4 Beute & Zn

4555.9 5 Kees Hoeben

4540.2 6 Jeroen Bos

4507.1 7 R. van de Weij
4505.7 8 Jan & Erwin Jongedyk
4382.0 9 Cor & Willie de Jong
3466.9 10 Roy Bos
3456.8 11 B. Slot
3206.8 12 H. Hoekstra
3090.4 13 J.T. Dijkstra
2719.4 14 L. Jelsma
2585.6 15 M. Westra
2557.1 16 Comb Veldhuizen
1771.2

844.6

821.5

786.3

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

Roy Bos

Kees Hoeben
A.J. de Jong

L. Jelsma

H. Hoekstra
Comb Veldhuizen
Jeroen Bos

M. Westra

J.T. Dijkstra
H. de Graaf

U. Jellema
Joost Westerkamp
Hans Bos

Stand Vitesse

Totpnt

4919.
4887.
4511.
3829.
3803.
3803.
3779.
3662.
1925.
1770.

912.

886.

858.

b B ONUILO O o JNOo

Duifkampioenschap

Plc Naam

Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma

g W NP

Ringnr

1-1165141
0-4223006
0-1089758
2-1057881
0-1273689

Pr

(S IS RS B 6, S

Deelnemers:16

4643.
4614.
4553.
4472.
3363.
2772.
2755.
2745.
2611.
2592.
24095.

844.

825.

774.

750.

Kampioenschap Aangewezen

9
Q

Naam

Kees Hoeben
Roy Bos

Jeroen Bos

M. Westra

H. Hoekstra

L. Jelsma

Comb Veldhuizen
A.J. de Jong
J.T. Dijkstra
Joost Westerkamp

O 0w JdJo L WDN K

[
o

Punten

4859.
4825.
4668.
4634.
4613.

N OB O

Blad 3

NOORDWOLDE

Duiven:227

Snelheid

O OWONMNDMOUOBNREF WOONA®OW

Totpnt

4875.
4477.
3822.
3289.
2830.
1795.
1712.
1688.

931.

768.

W N OO K Ul b i 000

Punten

Groep



Weer:

Plc

0 J o

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep Naam

Gebr.
Gebr.
W. van Dijk
Beute & Zn

Gebr.
W. van Dijk

Homma
Homma

Homma

Kees Hoebe
J. Bakker

J. Bakker

Gebr. Homma
J. Bakker

Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Gebr.
Gebr.
Beute
Gebr.
Cor &
Beute

Homma
Homma
& Zn
Homma
Willi
& Zn
& Zn
Homma
Willi
Erwin

Beute
Gebr.
Cor &
Jan &
W. van Dijk
W. van Dijk
Roy Bos
Jeroen Bos
W. van Dijk
J. Bakker
Roy Bos
Beute & Zn
H. Hoekstra
J. Bakker
W. van Dijk
W. van Dijk
Gebr. Homma
J. Bakker
Beute & Zn
B. Slot
Gebr.
W. van Dijk
Gebr. Homma
Gebr.

Homma

Homma

Afstand AD/AP Get Ring

0-1089733

9-1652872

2-1057619

0-4223036

9-1652887

2-1057669
n 2-1042979
9-1653998
9-1653934
2-1056793
9-4901166
2-1230203
2-1057642
2-1230262
2-1057691
0-1089748
1-1165159
1-4232663
0-1273696
2-1058323
1-1203761
2-1057913
1-1462516
2-1058318
1-1165293
2-1057690
1-1166412
9-1653566
0-1088264
1-1166404
9-1653933
2-1057285
1-4232682
9-1653503
1-1166006
9-1654259
2-1057676
0-1089757
8-2027440
0-1273665
1-1165673
1-1341647
2-1057618
1-1165149
1-1341727

e de Jong

e de Jong
Jongedyk

Stand Vitesse B-Groep

Plc

Naam

Duifkampioenschap

Ringnr

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

V23 Tongeren 08-06-2013

Los:08.30
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Pr

4598.
4565.
4558.
4483.
4482.
4472.
4472.
4449.
4373.
4292.
3860.
3855.
3843.
3817.
3788.
3778.
3693.
3659.
3646.
3646.
3629.
3626.
3589.
3585.
3564.
3486.
3447.
3427.
3363.
3353.
3304.
3285.
3262.
3109.
3106.
2934.
2931.
2892.
2846.
2842.
2841.
2826.
2812.
2800.
2795.

N WooWd o ©OBNORFRNOBWOONREOOOOUWWODR ©OUIOOKF O OB BMOOOND YW WOSNOWOWO-NHAW

Punten

Deelnemers:16
Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

Blad 4

NOORDWOLDE

Tijd

Duiven:227

Snelheid

Punten

Groep
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Weer:

Plc
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Groep Naam

Kees Hoeben
Roy Bos

Roy Bos

Roy Bos

Kees Hoeben
Jeroen Bos

Roy Bos

Roy Bos

Kees Hoeben

H. Hoekstra
Comb Veldhuizen
Kees Hoeben

H. Hoekstra
Kees Hoeben
Roy Bos

Comb Veldhuizen
M. Westra

Roy Bos

A.J. de Jong
A.J. de Jong

H. Hoekstra
Comb Veldhuizen
Kees Hoeben
Jeroen Bos

Comb Veldhuizen
Jeroen Bos

Roy Bos

Comb Veldhuizen
H. Hoekstra

Roy Bos

Roy Bos

Kees Hoeben
Kees Hoeben
Comb Veldhuizen
Westra
Hoekstra
Hoekstra
Jelsma

. Hoekstra
Comb Veldhuizen
Hoekstra

de Graaf

.T. Dijkstra
Jelsma
Hoekstra

.J. de Jong

. Westra

.J. de Jong
.J. de Jong

Afstand AD/AP Get Ring

2-1042979
9-1653566
2-1057285
0-1088882
2-1055500
0-1088264
2-1057267
2-1057296
2-1960683
9-1653503
0-1088833
2-1123860
1-1165969
0-1156910
1-1166067
1-1165434
0-4222942
2-1057284
2-1104020
2-6255740
8-4203960
1-1165437
2-1123858
1-1167202
1-1165449
1-1167191
0-1088870
8-2027484
0-1088755
2-1057269
2-1057292
2-1042980
2-1054305
8-2027470
0-4222948
7-4289544
0-1088750
9-4212827
1-1165956
1-1165470
6-1575513
2-4242500
9-1653815
2-4242384
1-1165952
2-1010849
9-4212846
2-1436291
2-1050841

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:08.30
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4875.
4632.
4544.
4439.
4348.
3822.
3695.
3603.
3603.
3580.
3560.
3381.
2928.
2811.
2790.
2698.
2687.
2678.
2668.
2633.
2601.
2600.
2589.
2549.
2533.
2519.
2481.
2341.
1988.
1970.
19409.
1939.
1897.
1887.
1865.
1864.
1852.
1852.
1833.
1831.
1830.
1825.
1810.
1797.
1789.
1771.
1721.
1717.
1717.
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Blad 5

NOORDWOLDE

Deelnemers:16
Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

Tijd

Duiven:227

Snelheid

Punten

Groep



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

V23 Tongeren 08-06-2013 Los:08.30 Deelnemers:16 Duiven:227
Weer: Zonnig Noordoost Duiven groep B:104

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep

50 A.J. de Jong 2-4708618 2 1707.7

Blad 6



